РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                              РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

               АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЬТИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «08».09.2016 г                        с.Бельтирское                                     № 111
О создании Муниципального унитарного
предприятия «Бельтирская
теплоснабжающая компания»

     В   соответствии   с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14 ноября 2002г. №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Уставом муниципального образования Бельтирского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия  от 08.01.2016г. №5.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Муниципальное унитарное предприятие «Бельтирская теплоснабжающая компания».
2. Утвердить устав Муниципального унитарного предприятия «Бельтирская теплоснабжающая компания».
3.  Назначить директором  Муниципального унитарного предприятия «Бельтирская теплоснабжающая компания» Балакина Евгения Анатольевича.
4. Опубликовать настоящее постановление в сети интернет на официальном сайте Бельтирского сельсовета.

5. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бельтирского  сельсовета                                                   В.И. Ильящук